21.2018.5.18.0004, no montante de R$ 2.211,00, acrescido de correção monetária e juros legais
que totalizam o valor de R$2.878,69, requerendo reserva de crédito para pagamento de seus
consectários.

Movimento 1344 – JOÃO NEGRAO ME - CNPJ sob o nº 30.046.798/0001-73,
informa que é credora da empresa em Recuperação Judicial no valor de R$ 5.707,07 (cinco mil
setecentos e sete reais e sete centavos), requerendo sua habilitação de crédito.

Movimento 1345 -  a Administração Judicial nomeada, ALUIZIO RAMOS
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, em atenção à decisão de mov. 1295, apresentou
relatório de incidentes (Doc. 01), relatório de recursos (Doc.